
^ / l l v .  ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

OBJEDNÁVKA
Číslo související Smlouvy: 16PU -004557/23 (dále jen  „sm louva na opakující se služby“) 

s názvem : 22117 - Kontrolní měření hluku v MSK 2023 -  2024 
Číslo dílčí objednávky: M15, M16, M17, M18, M19, M20 

ISPRO FIN /ISPRO FO N D : 500 116 0009

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa Ostrava, M ojm írovců 5, 709 81 O strava -  M ariánské H ory 
Bankovní spojení: .......... . ... . ... ......... ........... ......................... 
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
Poskytovatel:

O bchodní jm éno: 
Adresa:
IČO:
DIČ:

Akulab s.r.o.
K avriánov 417/417, Šaratice 683 52
08677603
CZ08677603

Tato objednávka je  uzavírána na základě „Sm louvy na opakující se služby“ uzavřené mezi 
O bjednatelem  a Poskytovatelem  dne 02.12.2022, číslo sm louvy 16PU-004557/22 (dále jen  
„Sm louva“) a po je jím  potvrzení Poskytovatelem  zavazuje obě smluvní strany ke splnění 
Sm louvou a touto objednávkou stanovených závazků.

Místo poskytnutí Služby: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, M ojm írovců 5,
709 81 O strava -  M ariánské Hory

Kontaktní osoba Objednatele:. . ...... .............. .............. ........... ....... . . ....... ....... ....... .......
e-mail: ......................................

...... . . . . . . . . . . ....... . . . ....... ......... ....... ....... ...... 
e-mail:. ..............................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic s. p., N a Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Správa O strava, M ojm írovců 5,
709 81 O strava -  M ariánské Hory

Obchodní a platební podmínky: U pravuje Smlouva.

Objednáváme u Vás: K ontrolní m ěření hluku po dobu 24 hodin a to dle M etodického návodu 
pro m ěření a hodnocení hluku v m im opracovním  prostředí. K onkrétně se jedná  o m ěřicí m ísto 
M15 - Nebory 87

M16 - Nebory 134



M17 - Dobrá č. 721

M18 - Dobrá č. 121

M19 - Dobrá č. 627

M20 - Panské n. Dvory č.p. 3589 -  term ín u této  nem ovitosti sdělte min. 1. týden před jeho
zahájením .

Lhůta pro dodání či termín dodání: M ěření proveď te ve lhůtě do 31/05/2024. Protokoly
odevzdejte do 14 dní od posledního data měření.

Celková hodnota objednávky 102 000,- Kč bez DPH / 123 420,-Kč s DPH

Poskytovatel akceptací této  objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájm ů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného  ústředního správního úřadu, v  jehož  čele není člen vlády) 
nebo jím  ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 %  účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v  souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v  rozporu s m ezinárodním i sankcem i uvedeným i v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění m ezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejm éna, že 
ty to  finanční prostředky přím o ani nepřím o nezpřístupní osobám, subjektům  či orgánům  s 
nimi spojeným  uvedeným  v sankčních seznam ech1 v souvislosti s konfliktem  na U krajině 
nebo v je jich  prospěch

V  případě akceptace objednávky O bjednatele Poskytovatel objednávku písem ně potvrdí 
prostřednictvím  e-m ailu zaslaného do e-m ailové schránky O bjednatele posta@rsd.cz. 
O bjednávka je  účinná doručením  akceptace objednávky Poskytovatelem

V  O stravě

Z a O bjednatele: . ...... . ............... ................ 

Podpis oprávněné osoby:

Digitálně podepsal 
....................................... 
Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
25.04.2024 06:55:28

NA D ŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO OBJEDNÁVKY K  NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 2 z 2

mailto:posta@rsd.cz

